
 

 

 
Raadsvergadering 13 maart 2013 

 

Agendapunt 6f 

Motie aanpassen vergunning parkeren probleemgebieden 
  

De gemeenteraad van Roosendaal in vergadering bijeen op 13 maart 2013; gehoord 
hebbende de beraadslaging over het voorstel actieplan parkeren. 

 

Overwegende dat: 

 Uit de bewonersbrief blijkt dat er in de zogenaamde probleemgebieden behoefte is aan 
het wijzigen van het huidige beleid. 

 Uit de bewonersbrief blijkt dat er in de zogenaamde probleemgebieden behoefte is aan 
een langer durende periode waarbij hier enkel door vergunningshouders mag worden 
geparkeerd. 

 
Is van mening dat: 

 Het voorstel van het college niet of nauwelijks hierop ingaat. 
 Het tijd wordt dit vele jaren bestaande probleem aan te pakken. 
 Dit probleem al vele jaren bestaat maar niet de gewenste aandacht krijgt. 
 
Besluit: 

Het college te verzoeken: 

1. De raad uiterlijk over 8 maanden enkele concrete voorstellen voor te leggen over hoe 
het parkeren voor vergunningshouders in de zogenaamde probleemgebieden kan 
worden verbeterd. 
 

En gaat over tot de orde van de vergadering, 

Namens PeP 
Marella Lute 


